(4) Aviso de los ángeles á Lot para que se salvase. (5) Y en pena de haber desoído la voz de Dios, pecó. (6) El Señor mandó á Abraham que sacrificase á su hijo Isaac.

Servi cum asino in valle remanent, sed frilius ascendit. Ibid. xxii, 5.

Appellavitque nomen loci illius, Dominus videt: unde usque hodie dicitur: In monte, Dominus videbit. Ibid. xxii, 14.

Jacob autem vir simplex habitabat in tabernaculis. Ibid. xxv, 27.

Vere Dominus est in loco isto, et ego nesciebam. Ibid. xxviii, 16.

Non est hic aliud nisi domus Dei, et porta caeli. Ibid. xxviii, 17.

Justum est igitur, ut aliquando provideam etiam domui meae. Ibid. xxx, 30.

Castra Dei sunt haec. Ibid. xxxii, 2.

Apud Laban (mundum) peregrinatus sum, et fui usque in presentem diem... mitto nunc legationem ad Dominum meum, ut inveniam gratiam in conspectu tuo. Ibid. xxxii, 4.

Surge et ascende Bethel, et habita ibi. Ibid. xxxv, 1.

Mundamini; et mutate vestimenta vestra. Surgite et ascendamus in Bethel, ut faciamus ibi altare Deo, qui exaudivit me in die tribulationis meae, et socius fuit itineris mei. Ibid. xxxv, 3.

Eductus de carcere Joseph, totonderunt, et veste mutata obtulerunt ei. (Pharaoni). Ibid. xli, 14.

Eduxi eos de terra Egypti, ut manerem inter illos. Exod. xxix, 46.

Vetera novis supervenientibus projicietis. Levit. xxvi, 10.

Proficiscimur ad locum, quem Dominus daturus est nobis: veni nobiscum, ut beneficiamus tibi: quia Dominus bona promisit Israeli. Num. x, 29.

Cumque nobiscum veneris, quod optimum fuerit ex optibus, quas nobis traditurus est Dominus, dabimus tibi. Ibid. x, 32.

(1) Exclamó Jacob.

(2) Jacob.

(3) Interpretése este pasaje generalmente, de la pre-

(Los siervos de Abraham con su asno se quedaron en el valle; pero Isaac, su hijo, subió al monte. Gén. cap. xxii, v. 5.)

Y llamó el nombre de aquel lugar, el Señor vé. Por lo que hasta el día de hoy se dice: El Señor verá en el monte. Gén. cap. xxii, v. 14.

Mas Jacob, varon sencillo, habitaba en tiendas. Gén. cap. xxv, v. 27.

Verdaderamente el Señor está en este lugar, y yo no lo sabia (1). Gén. cap. xxviii, v. 16.

No hay aquí otra cosa, sino casa de Dios, y puerta del cielo. Gén. cap. xxviii, v. 17.

Y así es justo que alguna vez provea también a mi casa. Gén. cap. xxx, v. 30.

Campamentos de Dios son estos. Gén. cap. xxxii, v. 2.

En casa de Laban (en el mundo) he peregrinado, y he estado hasta el día de hoy. Tengo vacas, y asnos, y ovejas, y siervos, y envío ahora embajada á mi Señor, para hallar gracia delante de tí. Deut. cap. xxxii, v. 4 y 5.